PREFEITURA DE GUARULHOS

               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº  34/2008-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso
Público aberto pelo Edital nº.  07/2008-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

               Fica retificado o Edital de Gabarito nº 05/2008-SAM, publicado no Diário
Oficial do Município em 18/11/2008, no que diz respeito às funções de Agente de
desenvolvimento infantil (977), Professor Adjunto de Educação Básica (1017), Professor  de
Educação Básica I,(1005) PEB I - Ciências Biológicas (1006), PEB I – Geografia (1007), PEB I –
Historia (1008), PEB I - Língua e Cultura Portuguesa (1009), PEB I - Língua e Cultura
Espanhola (1010), PEB I - Língua e Cultura Francesa (1011), PEB I - Língua e Cultura Inglesa
(1012), PEB I Língua e Cultura Italiana (1013),PEB I - Arte Cênica (1018), PEB I - Artes
Plásticas (1019), PEB I- Arte Musical (1020), PEB I - Professor de Educação Especial –
Deficiência Auditiva (1014), Professor de Educação Especial – Deficiência Mental (1015)  e
Professor de Educação Especial – Deficiência Visual (1016),  para fazer constar o correto
conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

Guarulhos, 27 de novembro de 2008.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 34 /2008-SAM01

RETIFICAÇÃO DO GABARITO DIVULGADO EM 18/11/2008 APÓS ANÁLISE DOS
RECURSOS INTERPOSTOS

1005 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

1 D  2 B  3 C  4 A  5 A  6 C  7 D  8 D  9 C  10 B

11 C  12 D  13 D  14 C  15 A  16 C  17 B  18 D  19 B  20 A

21 C  22 B  23 A  24 D  25 A  26 C  27 D  28 A  29 B  30 D

31 C  32 B  33 B  34 D  35 D  36 C  37 B  38 A  39 D  40 C

41 B  42 A  43 C  44 B  45 A  46 D  47 C  48 B  49 D  50 A